第５号様式

奨 学 金 貸 与 辞 退 届

                             令和   年   月   日

  愛 知 県 知 事 殿

                   学 校 名

                   学年（年次）

                   決 定 番 号

                   住   所

                   氏   名（自署）

下記のとおり奨学資金の貸与を辞退したいので、届け出ます。

記

１ 辞退理由

２ 辞退対象奨学資金

       年   月分以後の奨学金

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。